7

Директору МБУДО

«ДШИ № 1 г. Владивостока»

__________________________

__________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в число учащихся МБУДО «ДШИ № 1 г.Владивостока»

На отделение _______________________________________________________________
программа, инструмент_______________________________________________________

Моего ребёнка (сына, дочь) __________________________________________________

                                                              (Ф.И.О. ребёнка)
Дата рождения (число, месяц, год)____________________________________________

Домашний адрес___________________________________________________________

Телефон __________________________________________________________________

Какой инструмент имеет дома________________________________________________

В какой общеобразовательной школе обучается № ______________________________

Класс в общеобразовательной школе __________________________________________
Сведения о родителях

ОТЕЦ:  Ф.И.О. _________________________________________________________ Адрес фактического проживания _____________________________________________
__________________________________________________________________________

Телефон  (контактный)    ____________________________________________________

МАТЬ:  Ф.И.О.  ___________________________________________________________

Адрес фактического проживания _____________________________________________
__________________________________________________________________________              Телефон (контактный) _____________________________________________________

В соответствии со статьей 9 Федерального Закона «О персональный данных» от 27.07.2006
№ 152-ФЗ даю согласие на обработку моих персональных данных.

Дата______________              Подпись __________________________________
Согласен с процедурой отбора_______________

                                                                                           подпись

Ознакомлен с:     1.Уставом школы _______________

                                                                                           подпись

                             2. Лицензией на осуществление образовательной деятельности_________________

                                                                                                                                                                                                                подпись

                            3. Правилами внутреннего распорядка для учащихся________________

                                                                                                                                                                                    подпись